令和７年度 工事に係る発注の見通しの公表について（令和７年６月現在）

令 和 ７ 年 ６ 月 26 日

大 分 労 働 局

 大分労働局における令和７年度の工事の発注見通しを下記のとおり公表します。

 なお、ここに掲載する内容は令和７年６月現在の見通しであるため、実際に発注する工

事がこの掲載と異なる場合、又はここに記載されていない工事が発注される場合がありま

す。

記

１ 公共職業安定所２か所のＬＥＤ照明器具交換工事

 （１）担当部局：大分労働局総務部総務課

 （２）入札及び契約の方法：一般競争入札

 （３）工事種別：照明設備工事

 （４）工事場所：①別府公共職業安定所（別府市青山町 11-22）

②中津公共職業安定所（中津市大字中殿 550-21）

 （５）工事期間：契約締結日から令和８年３月 24 日（火）まで（予定）

 （６）工事概要：ＬＥＤ照明器具の設置・取付け・交換と既設照明器具の撤去・処分・

廃棄及びこれらに付帯する諸作業

 （７）入札予定時期：令和７年８月下旬頃予定